
PERMISOS DE ANUNCIOS DE OCTUBRE DEL 2014

FOLIO PROPIETARIO UBICACIÓN TIPO DE PERMISO COSTO F. ING. REV. F. PAGO
290 C & A MEXICO S. DE R.L. RAMON MENDOZA 102, COL. JOSE MA. PINO SUAREZ ANUNCIO $9,444.98 01/10/2014 02/10/2014
50 GRUPO CORPORATIVO CENTENARIO S.A. DE C.V. A. RUIZ CORTINES 1840, COL. CARRIZAL ANUNCIO $2,914.65 07/10/2014 10/10/2014
202 GRUPO EMPRESARIAL YAÑEZ S.A. DE C.V. A. RUIZ CORTINES 1110, FRACC. OROPEZA ANUNCIO $7,020.77 13/10/2014 17/10/2014
142 ECCO SERVICIOS DE PERSONAL S.A. DE C.V. SAMARKANDA 202, FRACC. BONANZA ANUNCIO $758.25 22/10/2014 22/10/2014
92 COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DEL SURESTE S.A. DE C.V.VARIAS DIRECCIONES ANUNCIO 23/10/2014
27 MAS IMPACTOS MEXICO S.A. DE C.V. VARIAS DIRECCIONES ANUNCIO $756,912.02 21/07/2014 28/10/2014

TOTAL MES $777,050.67

PERMISOS DE ANUNCIOS DE NOVIEMBRE DEL 2014

FOLIO PROPIETARIO UBICACIÓN TIPO DE PERMISO COSTO F. ING. REV. F. PAGO
116 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. A. RUIZ CORTINES 332-A, COL. CASA BLANCA ANUNCIO $24,974.27 10/11/2014 25/11/2014
116 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. GREGORIO MENDEZ ESQ. PERIFERICO 799, COL. TAMULTE ANUNCIO $26,343.98 10/11/2014 25/11/2014
116 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. RAMON MENDOZA 168, COL. JOSE MA. PINO SUAREZ ANUNCIO $12,832.13 10/11/2014 25/11/2014
116 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. H. COLEGIO MILITAR 109, COL. ATASTA ANUNCIO $23,053.30 10/11/2014 25/11/2014
116 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. VILLA PARRILLA, KM. 10+800 ANUNCIO $18,383.12 10/11/2014 25/11/2014
116 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. VILLA OCUILTZAPOTLAN, KM. 17.5 ANUNCIO $16,606.59 10/11/2014 26/11/2014
116 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. FCO. I. MADERO 616, COL. CENTRO ANUNCIO $560.28 10/11/2014 25/11/2014
116 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. BENITO JUAREZ 408, COL. CENTRO ANUNCIO $136.46 10/11/2014 25/11/2014
116 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. OXIGENO ESQ. HELIO 17, FRACC. CD. INDUSTRIAL ANUNCIO $117,559.76 10/11/2014 28/11/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE A. RUIZ CORTINES 332-A, COL. CASA BLANCA ANUNCIO $1,673.53 10/11/2014 25/11/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GREGORIO MENDEZ 799, COL. TAMULTE ANUNCIO $5,200.83 10/11/2014 25/11/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RAMON MENDOZA 168, COL. JOSE MA. PINO SUAREZ ANUNCIO $6,601.45 10/11/2014 25/11/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE H. COLEGIO MILITAR 109, COL. ATASTA ANUNCIO $10,498.65 10/11/2014 25/11/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE VILLA PARRILLA, KM. 10+800 ANUNCIO $3,398.56 10/11/2014 25/11/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE VILLA OCUILTZAPOTLAN, KM. 17.5 ANUNCIO $1,544.80 10/11/2014 25/11/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE FCO. I. MADERO 616, COL. CENTRO ANUNCIO $529.20 10/11/2014 25/11/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE BENITO JUAREZ 408, COL. CENTRO ANUNCIO $123.36 10/11/2014 25/11/2014

  H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO
DIRECCIÓN DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES

FUNDAMENTACION Y MOTIVACION: LOS ANUNCIOS SE OTORGAN EN BASE A LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 1, 2, 5, 47, 59, 60, 63, 64, 66, Y 67 DEL REGLAMENTO 
DE ANUNCIO Y PUBLICIDAD DEL MUNICIPIO DE CENTRO, TABASCO Y UNA VES CUMPLIDO CON LOS REQUISITOS PREVIAMENTE ESTABLECIDOS
NOTA: LOS ESPACIOS EN BLANCO SON TRÁMITES INICIADOS Y QUE NO SE CONTINUO CON EL PROCEDIMIENTO POR PARTE DEL INTERESADO.



115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE FCO. JAVIER MINA 123, COL. CENTRO ANUNCIO $7,142.22 10/11/2014 25/11/2014
291 INMUEBLES DEL GOLFO S.A. DE C.V. R/A IXTACOMITAN 1 SECC., KM. 1.5 ANUNCIO $11,264.33 28/10/2014 10/11/2014
292 WALDOS DÓLAR MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. RIO AMATAN S/N, COL. CASA BLANCA ANUNCIO $383.00 10/11/2014 14/11/2014
292 WALDOS DÓLAR MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. JUAN ESTRADA TORRES S/N, FRACC. MATIAS LEON ANUNCIO $14,601.33 25/11/2014 26/11/2014
S/N PAGOS DE MULTAS DE ANUNCIOS PASADOS A JURIDICO DE MAS IMPACTO ANUNCIO $439,240.97 27/11/2014 27/11/2014

TOTAL MES $742,652.12

PERMISOS DE ANUNCIOS DE DICIEMBRE DEL 2014

FOLIO PROPIETARIO UBICACIÓN TIPO DE PERMISO COSTO F. ING. REV. F. PAGO
118 TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V. PERIFERICO 205, COL. PLUTARCO ELIAS CALLES ANUNCIO $69,718.04 04/12/2014 10/12/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GREGORIO MENDEZ 2609, COL. ATASTA ANUNCIO $6,421.98 12/11/2014 04/12/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE MIGUEL ORRICO DE LOS LLANOS S/N, VILLA OCUILTZAPOTLAN ANUNCIO $3,557.25 12/11/2014 04/12/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE FCO. JAVIER MINA 1200, COL. CENTRO ANUNCIO $6,882.15 12/11/2014 04/12/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE PROL. 27 DE FEBRERO 19, COL. ATASTA ANUNCIO $3,752.84 12/11/2014 04/12/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE CONGRESO DE CHILPANCINGO 101, FRACC. INSURGENTES ANUNCIO $5,567.58 12/11/2014 04/12/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE JOSE PAGES LLERGO 150, COL. A. LOPEZ MATEOS ANUNCIO $5,567.58 12/11/2014 04/12/2014
115 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE R/A MIGUEL HIDALGO 1 SECC., KM. 1+500 ANUNCIO $2,345.53 12/11/2014 04/12/2014
27 MAS IMPACTOS MEXICO S.A. DE C.V. VARIAS DIRECCIONES ANUNCIO $144,058.88 02/12/2014 02/12/2014
28 SENA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V. A. RUIZ CORTINES 2020, COL. ATASTA ANUNCIO $6,737.66 12/12/2014 19/12/2014
91 MANUEL SANTANDREU HERNANDEZ Y/O DHL METROPOLITAN LOGISTICS SC MEXICO S.A. DE C.V.HELIO S/N, FRACC. CD. INDUSTRIAL ANUNCIO $526.17 16/12/2014 16/12/2014
288 INFRA DEL SUR S.A. DE C.V. A. RUIZ CORTINES 1426, COL. ATASTA ANUNCIO $26,345.22 18/08/2014 19/12/2014
288 INFRA DEL SUR S.A. DE C.V. PERIFERICO 637 Y 639, COL. MIGUEL HIDALGO ANUNCIO $7,263.51 18/08/2014 19/12/2014

TOTAL MES $288,744.39

 

FUNDAMENTACION Y MOTIVACION: LOS ANUNCIOS SE OTORGAN EN BASE A LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 1, 2, 5, 47, 59, 60, 63, 64, 66, Y 67 DEL REGLAMENTO 
DE ANUNCIO Y PUBLICIDAD DEL MUNICIPIO DE CENTRO, TABASCO Y UNA VES CUMPLIDO CON LOS REQUISITOS PREVIAMENTE ESTABLECIDOS
NOTA: LOS ESPACIOS EN BLANCO SON TRÁMITES INICIADOS Y QUE NO SE CONTINUO CON EL PROCEDIMIENTO POR PARTE DEL INTERESADO.

FUNDAMENTACION Y MOTIVACION: LOS ANUNCIOS SE OTORGAN EN BASE A LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 1, 2, 5, 47, 59, 60, 63, 64, 66, Y 67 DEL REGLAMENTO 
DE ANUNCIO Y PUBLICIDAD DEL MUNICIPIO DE CENTRO, TABASCO Y UNA VES CUMPLIDO CON LOS REQUISITOS PREVIAMENTE ESTABLECIDOS
NOTA: LOS ESPACIOS EN BLANCO SON TRÁMITES INICIADOS Y QUE NO SE CONTINUO CON EL PROCEDIMIENTO POR PARTE DEL INTERESADO.


